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Öğrencilerimizin, kariyer günleri sayesinde derslerde kazandırmaya çalıştığımız 

teorik bilgileri ve yetenekleri hangi sektörde, hangi kurumlarda, hangi meslekte 

kullanacaklarını bilmelerini, kurumları tanıyarak kararlarını kendilerinin vermelerini 

sağlamak. Meslekleri her yönüyle tanımalarını sağlamak. Doğru hedefler belirleyerek, 

kişilik özellikleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bilinçli tercihler yapmalarını 

sağlamak. Öğrencileri, başarı öykülerine sahip kişilerle buluşturarak, kendilerine örnek 

alabilecekleri başarılı modeller belirlemelerini ve bu yolda bilinçli çalışma zemini 

oluşturmalarını sağlamak. 

 
Ayrıca verilen seminerlerde konuşmacı olan kişilerin sektör tecrübelerini 

öğrencilerimizle paylaşmalarına imkân vererek ileride parçası olacakları iş hayatını 
daha yakından tanımalarını sağlamak. 

 
 

 

 
 

Mesleki Kariyer Günleri projesinin hedef kitlesi Süloğlu Cumhuriyet Ortaokulu 
öğrencileridir.  Tüm öğrenciler için seminerler Süloğlu Cumhuriyet Ortaokulu 
Konferans salonunda yapılacaktır. 

 
 
 

 

 
 

Organizasyon formatını şu şekilde planlamaktayız; 

 
Mesleki Kariyer Günleri, Şubat ayı itibariyle başlatılacak ve her ay koşullar 

çerçevesinde belli sayıda olacak şekilde devam edecektir. Seminerlerimiz alanında 
uzman ve özel kuruluşlar ya da kamu kuruluşlarında çalışan kişiler tarafından 
verilecektir. Meslek mensupları, sahip oldukları meslekle ilgili, öğrencilerin edinmeleri 
gereken bilgileri onlara aktaracaklardır. Geçtikleri eğitim süreçleri, günümüz Türkiye’ 
sinde iş bulma imkânları, çalışma koşulları, mesleğin maddi ve manevi tatmin boyutu 
ile ilgili deneyimlerinden de yola çıkarak öğrencilere bilgi birikimlerini sunacaklardır. 

 
 
 

 

: 1.Mesleki Kariyer Günleri Amacı 

Mesleki Kariyer Günleri Hedef Kitlesi : 

MESLEKİ KARİYER GÜNLERİ PROJESİ : 



Öğrencilerimize “Mesleki Kariyer Günleri” İle İlgili Öneriler 
 

 
 Kariyer günlerinin öncesinde katılacak meslek alanıyla ilgili araştırma yapın 

ve seminerlerde soracağınız soruları onların ışığında planlayın. Yerinde ve iyi 
hazırlanmış sorularla dikkati üzerinize çekebilirsiniz. 

 
 
 

 Meslek elemanlarına, o mesleği seçerken dikkat edilmesi gereken başlıca 
özelliklerin(kişilik özellikleri, gerektirdiği yetenekler) neler olduğuyla ilgili 
sorular sorun. 

 
 

 
 Meslek elemanlarına geçtikleri eğitim süreci, eğitim sonunda çalışma 

hayatına geçişte izlenmesi gereken yollar, çalışma koşulları, mesai saatleri, 
maaş kriterleri, kişi üzerindeki psikolojik etkileri ile ilgili sorular sorun. 

 
 
 

 Kariyer günlerine katılan meslek elemanlarının çeliştikleri ortamlarda 
ziyaret edin. O mesleğin gerektirdikleriyle ilgili seminerlerde 
öğrendiklerinizi göz önüne alin. 

 
 
 

 

 
 

 
MESLEK ELEMANLARINA SORULABİLECEK ÖRNEK BAZI SORULAR 

 
 

 
 Meslek elemanlarına işlerindeki motivasyon kaynaklarını sorabilirsiniz. 

 
 

 
 Meslek elemanları sizin şuan bulunduğunuz dönemde iken kendilerini 

hedefleri doğrultusunda nasıl organize ediyorlardı? 



 Kariyer süreçlerinin her döneminde aile . sosyal hayat vb alanlarda 
kendilerine olumlu yansıyacak şekilde nasıl düzenlemeler yapmaktaydılar? 

 
 

 
 Meslek elemanın şuan icra ettiği mesleğe karar verme aşamasını özetleyecek 

olursa neler söyler? Kısa bir özet halinde bilgi istenebilir. 
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